

Korsbjerg Transport A/S

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 51 22 25

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2016

Anne Mette Korsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsbjerg Transport A/S
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 51 22 25
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 7. oktober 2013
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg, formand
Claus Haugaard
Thomas Plougmann Korsbjerg

Direktion

Henrik Friis Korsbjerg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition, transport og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 721.697, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.681.729.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.243.646	9.180.137
Personaleomkostninger	1	<u>(7.081.180)</u>	<u>(6.003.629)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.162.466	3.176.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(190.226)</u>	<u>(507.829)</u>
Resultat før finansielle poster		972.240	2.668.679
Finansielle indtægter		52.832	15.905
Finansielle omkostninger	3	<u>(92.273)</u>	<u>(72.181)</u>
Resultat før skat		932.799	2.612.403
Skat af årets resultat	4	<u>(211.102)</u>	<u>(620.158)</u>
Årets resultat		<u>721.697</u>	<u>1.992.245</u>
Foreslået udbytte		0	1.900.000
Overført resultat		<u>721.697</u>	<u>92.245</u>
		<u>721.697</u>	<u>1.992.245</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.620.835	3.176.613
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.620.835</u>	<u>3.176.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.620.835</u>	<u>3.176.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.344.871	3.557.699
Periodeafgrænsningsposter		33.340	49.580
Tilgodehavender		<u>2.378.211</u>	<u>3.607.279</u>
Værdipapirer		33.699	7.320
Værdipapirer		<u>33.699</u>	<u>7.320</u>
Likvide beholdninger		<u>2.101.485</u>	<u>1.623.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.513.395</u>	<u>5.238.365</u>
Aktiver i alt		<u>8.134.230</u>	<u>8.414.978</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.181.729	1.460.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.900.000
Egenkapital	6	<u>2.681.729</u>	<u>3.860.032</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>286.389</u>	<u>178.907</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>286.389</u>	<u>178.907</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.628.842</u>	<u>1.428.779</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.628.842</u>	<u>1.428.779</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	396.086	416.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.038	916.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		984.353	210.600
Selskabsskat		103.620	527.387
Anden gæld		<u>1.219.173</u>	<u>875.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.537.270</u>	<u>2.947.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.166.112</u>	<u>4.376.039</u>
Passiver i alt		<u>8.134.230</u>	<u>8.414.978</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.460.032	1.900.000	3.860.032
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	721.697	0	721.697
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	2.181.729	0	2.681.729

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Årets resultat		721.697	1.992.245
Reguleringer	10	440.769	1.184.263
Ændring i driftskapital	11	<u>2.263.642</u>	<u>(930.410)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.426.108	2.246.098
Renteindbetalinger og lignende		52.832	15.905
Renteudbetalinger og lignende		<u>(92.273)</u>	<u>(72.181)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.386.667	2.189.822
Betalt selskabsskat		<u>(527.387)</u>	<u>(472.377)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.859.280	1.717.445
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.144.448)	(2.290.318)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>510.000</u>	<u>260.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(634.448)	(2.030.318)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(580.734)	(756.856)
Indgåelse af leasingforpligtelser		760.000	1.565.000
Betalt udbytte		<u>(1.900.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.720.734)	808.144
Ændring i likvider		504.098	495.271
Likvide beholdninger		1.623.766	1.135.815
Værdipapirer		<u>7.320</u>	<u>0</u>
Likvider 1. juli 2015		<u>1.631.086</u>	<u>1.135.815</u>
Likvider 30. juni 2016		2.135.184	1.631.086
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.101.485	1.623.766
Værdipapirer		<u>33.699</u>	<u>7.320</u>
Likvider 30. juni 2016		2.135.184	1.631.086

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.152.005	5.140.921
Pensioner	702.148	633.966
Andre omkostninger til social sikring	125.837	131.255
Andre personaleomkostninger	<u>101.190</u>	<u>97.487</u>
	<u>7.081.180</u>	<u>6.003.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	640.226	488.912
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(450.000)</u>	<u>18.917</u>
	<u>190.226</u>	<u>507.829</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.226	488.912
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>(450.000)</u>	<u>18.917</u>
	<u>190.226</u>	<u>507.829</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.764	0
Andre finansielle omkostninger	<u>58.509</u>	<u>72.181</u>
	<u>92.273</u>	<u>72.181</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.620	527.387
Årets udskudte skat	107.482	92.754
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	17
	<u>211.102</u>	<u>620.158</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	3.762.118
Tilgang i årets løb	1.144.448
Afgang i årets løb	<u>(60.000)</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.846.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	585.505
Årets afskrivninger	<u>640.226</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>1.225.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.620.835</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	178.907	86.153
Hensat i året	<u>107.482</u>	<u>92.754</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>286.389</u>	<u>178.907</u>
Materielle anlægsaktiver	731.873	584.953
Leasinggæld	<u>(445.484)</u>	<u>(406.046)</u>
	<u>286.389</u>	<u>178.907</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.845.662</u>	<u>2.024.928</u>	<u>396.086</u>	<u>0</u>
	<u>1.845.662</u>	<u>2.024.928</u>	<u>396.086</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skanbo Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(52.832)	(15.905)
Finansielle omkostninger	92.273	72.181
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	190.226	507.829
Skat af årets resultat	211.102	620.158
	<u>440.769</u>	<u>1.184.263</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.229.068	(93.235)
Ændring i leverandører mv.	1.034.574	(837.175)
	<u>2.263.642</u>	<u>(930.410)</u>